
 

Miłosław, dnia 22.11.2021r. 

 

RK.271.ZP.12.2021 

 

Informacja z otwarcia ofert 

dot. postępowania prowadzonego w trybie podstawowym art. 275 pkt. 1 ustawy PZP  

        na zakup wyposażenia oraz elementów placu zabaw dla żłobka w Orzechowie  

w ramach projektu „Radosna kraina w Orzechowie” 

 

Termin składania ofert: do 22.11.2021 r. godzina 09:00, otwarcie ofert: 22.11.2021r. godzina 10:00 

 

Zamawiający, Gmina Miłosław reprezentowana przez Burmistrza Gminy Miłosław działając zgodnie 

z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1129 ze zm.) informuje, że w w/w postępowaniu zostały złożone oferty przez następujących 

Wykonawców: 

 

Część I – Zakup wyposażenia dla żłobka w Orzechowie 

 

1. Nazwa Wykonawcy: NOWA SZKOŁA SP. Z O. O. 

Adres Wykonawcy: UL. POLSKIEJ ORGANIZACJI WOJSKOWEJ 25, 90-248 ŁÓDŹ 

Cena oferty brutto: 150 444,00 zł  

Termin dostawy w dniach: 14 dni 

 

Część II – Zakup elementów placu zabaw dla żłobka w Orzechowie 

 

1. Nazwa Wykonawcy: NOWA SZKOŁA SP. Z O. O. 

Adres Wykonawcy: UL. POLSKIEJ ORGANIZACJI WOJSKOWEJ 25, 90-248 ŁÓDŹ 

Cena oferty brutto: 38 047,00 zł  

Termin dostawy w dniach: 30 dni 

 

2. Nazwa Wykonawcy: PERFECT GARDEN ALEKSANDER WARCZYGŁOWA 

Adres Wykonawcy: UL. ŚREDZKA 38, 62-322 ORZECHOWO 

Cena oferty brutto: 39 950,00 zł  

Termin dostawy w dniach: 30 dni 

 

 

 
 

  

 BURMISTRZ GMINY MIŁOSŁAW 

 (-) Hubert Gruszczyński 

 


